### **Graduale**

*Ps. 43, 8–9.* Liberásti nos, Dómine, ex affligéntibus nos: et eos, qui nos odérunt, confudísti. **V.** In Deo laudábimur tota die, et in nómine tuo confitébimur in sæcula.

### **Alleluia**

Allelúia, allelúia.

*Ps. 129, 1–2.* De profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi

*liaus Laiško kolosiečiams. (Kol 3, 12–17)*

Broliai: Jūs, Dievo išrinktieji, šventieji ir numylėtiniai, apsilvilkite nuo širdžiu galestingumu, gerumu, nuolankumu, romumu ir kantrumu. Būkite vieni kitiems pakantūs ir atleiskite vieni kitiems, jei vienas prieš kitą turite skundą. Kaip Viešpats jums atleido, taip ir jūs atleiskite. Viršum viso šito tebūna meilė, kuri yra tobulumo raištis. Jūsų širdyse teviešpatauja Kristaus ramybė, į kurią esate pašaukti viename kūne. Būkite dėkingi! Kristaus žodis tegyvuoja jumyse vaisingai. Mokykite ir raginkite vieni kitus visokeriopa išmintimi; su dėkinga širdimi giedokite Dievui psalmes, himnus ir dvasines giesmes. Ir visa, ką tik darytumėte žodžiu ar darbu, visa darykite Viešpaties Jėzaus vardu, per jį dėkodami Dievui Tėvui, per Jėzų Kristų, mūsų Viešpatį.

### **Gradualas**

*Ps 43, 8–9.* Tu išgelbėjai mus, Viešpatie, nuo mūsų prispaudėjų ir sugėdinai tuos, kurie neapkenčia mūsų. **V.** Mes giriamės Dievu visą dieną ir šlovinsime tavo vardą per amžius.

### **Aleliuja**

Aleliuja, aleliuja.

*Ps 129, 1–2.* Iš gilybės aš šaukiuosi tavęs, Viešpatie, Viešpatie, išgirsk

oratióne meam. Allelúia.

### **Evangelium**

*Sequētia sancti Evangēlii secūndum Matthæum. (Matth. 13, 24–30)*

In illo tēpore: Dixit Iesus turbis parabolam hanc: Símile factum est regnum coelórum hómīni, qui seminávit bonum semen in agro suo. Cum autem dormírent hómīnes, venit inimícus eius, et superseminávit zizánia in médio trítici, et ábiit. Cum autem crevísset herba et fructum fecísset, tunc apparuérunt et zizánia. Accedéntes autem servi patrisfamílias, dixerunt ei: Dómine, nonne bonum semen seminásti in agro tuo? Unde ergo habet zizánia? Et ait illis: Inimícus homo hoc fecit. Servi autem dixerunt ei: Vis, imus, et collígimus ea? Et ait: Non: ne forte collígentes zizánia eradicétis simul cum eis et tríticum. Sínite utráque créscere usque ad messem, et in tēpore messis dicam messóribus: Collígite primum zizánia, et alligáte ea in fascículos ad comburéndum, tríticum autem congregáta in hórreum meum.

### **Offertorium**

*Ps. 129, 1–2.* De profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióne meam: de profúndis clamávi ad te. Dómine.

mano maldą. Aleliuja.